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Lot Description Low High 
3000 SMALL GOOD QUALITY OIL ON BOARD 

DEPICTING A MAN WITH HAT  £0 £0 
3001 SIR PATRICK KILVINGTON OIL ON BOARD 

ENTITLED ‘FIVE BY NINE DATED 1985’ 
APPROX. 23 X 13 cm TOGETHER WITH BOOK 
RELATING TO PATRICK KILVINGTON  £50 £100 

3002 MODERN ITALIAN OIL ON CANVAS BY THE 
ARTIST GUSTAVO BELLUSCI (1945 - )  £50 £100 

3003 DAVID LLOYD SMITH, OIL, VENETIAN SCENE 
DEPICTING ST.MARKS  £50 £100 

3004 OIL ON CANVAS DEPICTING A RIVER SCENE 
WITH PUNTS AND WINDMILL  £50 £100 

3005 2 SKETCHES IN THE 18TH CENTURY STYLE, 
NO APPARENT SIGNATURES, approx. 46 X 35 cm 
& 23 X 19.5 cm  £20 £40 

3006 GEORGES GROSZ’ (1893-1959) ETCHING 
DEPICTING A SEATED WOMAN, APPROX. 30 X 
22 cm, SIGNED IN PENCIL TO THE MOUNT  £100 £200 

3007 SIR OSBERT LANCASTER, ORIGINAL FRAMED 
BLACK INK CARTOON WITH ASSOCIATED 
PAPERWORK FROM FERMOY ART GALLERY 
KINGS LYNN 1977, THE CARTOON IS DATED 
9.X.75, APPROX. 24 X 13.5 cm  £50 £100 

3008 OIL ON CANVAS IN GOOD QUALITY FRAME 
DEPICTING SHEEP AND CATTLE IN THE 
MANNER OF SIDNEY COOPER, approx. 25 x 20 
cm  £200 £400 

3009 PRITCHARD (POSSIBLY CERI PRITCHARD), 
ABSTRACT OIL ON CANVAS, approx. 76.5 X 64 
cm  £40 £80 

3010 SAM CHADWICK, WATERCOLOUR 
MOORLAND SCENE, APPROX. 40 X 28 cm  £40 £80 

3011 WATERCOLOUR INSCRIBED VERSO WILLIAM 
LEIGHTON LEACH (1804-1883)  DEPICTING 
CASTLE IN MOUNTAIN AND LAKE SCENE, 
approx. 28 X 15 cm  £30 £50 

3012 WATERCOLOUR DEPICTING A SAILING BOAT 
WITH SIGNATURE ALICE M BOYD, APPROX. 30 
X 29 cm  £20 £40 

3013 LARGE CONTEMPORARY CANVAS ENTITLED 
‘IT'S NOT SNOWING IS IT’' MADELINE 
O’BRIEN, ARR MAY APPLY TO THIS LOT  £150 £300 

3014 GOOD QUALITY OIL PORTRAIT OF A 
GENTLEMAN IN GEORGIAN COSTUME IN 
ORNATE GILT FRAME AF  £100 £300 

3015 OIL ON PANEL ‘THE DEBT COLLECTOR’ 
SIGNED LOWER LEFT JOSEPH TONNEAU 
(FL.1864-1891), approx. 50 x 35 cm  £50 £250 

3016 PRIMITIVE WATER COLOUR DEPICTING 
CONTINENTAL FARM YARD SCENE  £30 £50 

3017 RELIGIOUS STUMP WORK PICTURE IN MAPLE 
FRAME, approx. 46 x 50 cm  £50 £250 

3018 LARGE OIL PAINTING DEPICTING A NAVAL 
BATTLE SCENE BEARING SIGNATURE J 
HARVEY  £50 £100 

3019 EVANGELINE LONG ENAMEL ON METAL 
approx. 38.5 x 30 cm ENTITLED ‘TUSCAN BARN 
1990  £20 £40 

3020 2 ABSTRACT RED PALETTE PICTURES  £10 £20 
3021 PAIR OF GOOD QUALITY WATER COLOURS 

DEPICTING PEACOCKS  £30 £50 
3022 FRAMED MAP JOHN SPEED DEPICTING 

CHANNEL ISLANDS DATED 1676 VERSO  £30 £50 
3023 2 19TH CENTURY NEEDLEPOINT PICTURES 

AND ONE OTHER  £30 £50 
3024 MARK SPAIN (SCOTTISH b 1962) ORIGINAL 

'SKETCH' 68 X 43 cm DEPICTING A SEATED 
WOMAN, PURCHASED FROM CASTLE 
GALLERY, GLASGOW,2005, ORIGINAL 
RECEIPT AND PAPERWORK, ARR APPLIES  £300 £500 

3025 4 OILS ON BOARD DEPICTING NUDES  £20 £40 
3026 MISC. MALE PORTRAITS  £20 £40 
3027 MID CENTURY PORTRAITS  £20 £40 
3028 MISC. OIL PORTRAITS ON BOARD TOGETHER 

WITH A PASTEL  £20 £40 

3029 QTY. MISC. PAINTINGS, MOSTLY STILL LIFE 
AND LANDSCAPE  £20 £40 

3030 SET OF 3 FRAMED PICTURE OCEAN SCENES 
INDISTINCTLY SIGNED each approx. 75 x 56 cm  £30 £50 

3031 MODERN ‘SCULPTURE’ ENTITLED BUILDING 
BLOCKS FEATURING WORKS BY SITO PONS, 
MIKE RUTHERFORD AND EDINA RONAY WITH 
CERTIFICATES  £0 £0 

3032 PAIR OF OILS DEPICTING RURAL SCENES 
INDISTINCTLY SIGNED  £50 £150 

3033 PAIR OF WATERCOLOURS DEPICTING DUTCH 
MARITIME SCENES INDISTINCTLY SIGNED 
HUTH  £50 £100 

3034 THE THREE CHOIRS FESTIVAL PENCIL AND 
WATERCOLOUR DATED 1913 WITH ABBOTT 
AND HOLDER LABEL  £20 £40 

3035 PRIMITIVE WATERCOLOUR DEPICTING A BOY 
WITH BOW AND ARROW WITH SIGNATURE 
EDWARD HAYES DUBLIN 1833, APPROX. 50 X 
40 cm  £30 £50 

3036 HENRY CHEADLE (BRITISH 1852-1910) OIL ON 
CANVAS DEPICTING CATTLE RESTED IN A 
LANDSCAPE SCENE, approx. 36 x 23 cm  £50 £100 

3037 GOOD QUALITY MAPLE FRAME, approx. 60 x 
49.5 cm  £30 £50 

3038 No lot  £0 £0 
3039 No lot  £0 £0 
3040 No lot  £0 £0 
3041 FRAMED MONTAGE HEADED LIFE IN THE 

KRIEGS MARINE, U-BOAT SERVICE IN WWII 
WITH VARIOUS UNIFORM BUTTONS, 
ARTIFACTS AND PICTURES AND 
PUBLICATION HEADERS  £20 £40 

3042 FRAMED MONTAGE HEADED THE 12TH SS 
PANZER DIVISION 'HITLER JUGEND' CAEN, 
NORMANDY JUNE 1944  £30 £50 

3043 FRAMED MONTAGE OF ARTIFACTS AND 
PICTURES HEADED LUFTWAFFE, EAGLES 
OVER THE LIBYAN DESERT  £30 £50 

3044 FRAMED NATIVE NORTH AMERICAN INDIAN 
BEAD WORK BUCKSKIN COSTUME POUCH IN 
GLAZED DISPLAY CASE  £30 £50 

3045 WWII BATTLE SHIP USS COLORADO SAILORS 
BEAD WORK AROUND FRAMED PICTURE OF 
WAR SHIPS  £20 £40 

3046 FRAMED MONTAGE AND DISPLAY, A 
CAMOFLAGE SNIPER OF THE 12TH SS HITLER 
JUGEND PANZER DIVISION DISPLAY WITH 
VARIOUS MOUNTED MILITARIA AND 
INFORMATION UNDER  £40 £60 

3047 FRAMED MONTAGE OF PICTURES AND 
INFORMATION KURSK-OPERATION 
ZITADELLE, THE GREATEST TANK BATTLE 
EVER FOUGHT  £30 £50 

3048 FRAMED MONTAGE AND DISPLAY OF 
PICTURES AND ARTEFACTS TITLE BEING THE 
HITLER YOUTH - SWIFT AS A GREYHOUND 
AND HARD AS KRUPP'S STEEL  £40 £60 

3049 FRAMED MONTAGE WITH ARTEFACTS AND 
PICTURES, THE SPANISH 'BLUE DIVISION' 
FIGHTS AGAINST BOLSHEVISM, RUSSIA, 
24641-221243  £20 £40 

3050 FRAMED MONTAGE OF PICTURES, 
POSTCARDS AND ARTIFACTS, WWII LIFE ON 
A LUFTWAFFE ANTI-AIRCRAFT FLAT 
BATTERY  £30 £50 

3051 MILITARY FIELD CAP WITH OAK LEAF 
CAMOFLAGE AND CAP BUTTON POSSIBLY SS 
TOGETHER WITH A WWII SMALL CIVILIAN 
STYLE CARRY CASE  £10 £30 

3052 No lot  £0 £0 
3053 MOUNTED CAST PLAQUE FOR USS DUXBURY 

BAY - SHOWING THE PERSIAN GULF ON 
MOUNTED OAK SHIELD  £20 £40 
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3054 SURVIVAL PRODUCTS LIMITED 4-6 PERSON 
LIFE RAFT LAST TESTED 2005 ORIGINAL COST 
£1500  £100 £200 

3055 MILITARY AIRCRAFT GYRO COMPASS  £30 £50 
3056 BOXED MILITARY COMPASS  £20 £40 
3057 AIRCRAFT ALTIMETER  £20 £40 
3058 LYMAN BULLET MOULD/RELOADER  £30 £50 
3059 BINNACLE COMPASS IN BRASS MOUNT WITH 

PLATE MARKED SAURA KEIKI SEISAKUSHO 
COMPANY LTD. NON MAGNETIC LIFEBOAT  £30 £50 

3060 A LATE 19TH CENTURY MAHOGANY CASED 
BRASS SEXTANT BY COX OF DEVON PORT 
AND PLYMOUTH IN FITTED BOX WITH PAPER 
LABEL DATED 1891  £150 £250 

3061 DEATH PLAQUE, FRAMED, ALBERT EDWARD 
HOBBS, SERVICE NO. 31746  £90 £110 

3062 A FASCINATING JOURNAL OF WWII NAVAL 
INTEREST INC. EPHEMERA, POSTCARDS, 
MANY ORIGINAL PHOTOGRAPHS, CLOTH 
BADGES, MEDALS ETC.  £30 £50 

3063 WWI 1914 QUEEN MARY CHOCOLATE TIN 
AND A TABLE CANON  £30 £50 

3064 POWDER HORN WITH BRASS FITMENTS, 
ANOTHER HORN AND SHOE HORN  £30 £50 

3065 2 TURKISH/ INDIAN STYLE DECORATIVE 
FLINT LOCK PISTOLS HAVING MOTHER OF 
PEARL INLAID STOCKS POSSIBLY  £50 £100 

3066 2 SWORDS  £30 £50 
3067 VINTAGE WEBLEY MARK 3 .177 CALIBRE AIR 

RIFLE WITH FORESIGHT BY PARKER HALEC  £80 £120 
3068 VINTAGE WEBLEY MARK 3 0.22 CALIBRE AIR 

RIFLE  £80 £120 
3069 SWORD WITH LEATHER SCABBARD BLADE 

APPROX 86 cm  £30 £50 
3070 MALACCA WALKING STICK WITH SILVER 

COLLAR AND HORN HANDLE  £20 £40 
3071 A WEBLEY AND SCOTT FALCON 

BIRMINGHAM AIR RIFLE .22 STAMP NUMBER 
4045 BREAK BARREL AIR RIFLE STAMPED A22 
IN LEATHER CASE  £50 £80 

3072 2 BOXES OF INTERESTING MILITARY 
RELATED ITEMS INCLUDING TANK 
HEADSETS, MICROPHONES, MILITARY ARMY 
RADIO HAND SETS ETC.  £50 £100 

3073 LEATHER GUN CASE AND CLEANING ROD  £40 £80 
3074 SPARE  £0 £0 
3075 2 WALKING STICKS, ONE WITH SILVER 

GORDON HIGHLANDERS CRESTED TOP  £20 £40 
3076 PAIR OF MORDAUNT SHORT SPEAKERS  £20 £40 
3077 PAIR OF LINN KEILIDH SPEAKERS  £100 £200 
3078 PAIR OF LINN KEILIDH SPEAKERS  £100 £200 
3079 PAIR OF BOWERS AND WILKINS 600 SERIES 

AUDIO SPEAKERS  £50 £100 
3080 PAIR OF CERWIN-VEGA SPEAKERS  £100 £200 
3081 PAIR OF ARK ACOUSTIC SPEAKERS  £50 £100 
3082 PAIR OF WHARFEDALE MODUS EIGHT 

SPEAKERS AND A PAIR OF WHARFEDALE 
MODUS TWO SPEAKERS  £30 £50 

3083 KB POLONIUS RADIOGRAM  £10 £20 
3084 VINTAGE RADIOGRAM WITH GARRARD 

RECORD DECK  £10 £30 
3085 PAIR OF LARGE PEAVEY SPEAKERS  £150 £250 
3086 PAIR OF LARGE PEAVEY SPEAKERS  £100 £200 
3087 HMV OAK CASED CABINET WIND UP 

GRAMOPHONE  £30 £50 
3088 HIS MASTERS VOICE OAK CASED CABINET 

WIND UP GRAMOPHONE  £20 £40 
3089 GEC STEREO MUSIC CENTRE WITH GARRARD 

DECK  £10 £30 
3090 SONY DVD PLAYER AND A TECHNICS STEREO 

CASSETTE DECK RS-BX747  £10 £30 
3091 SONY PS-LX5 RECORD DECK IN ORIGINAL 

BOX  £50 £100 

3092 AUDIOTECHNICA WIRELESS CLIP ON 
MICROPHONE SYSTEM IN FITTED CASE 
TOGETHER WITH A LAPEL MIKE AND AN 
INDUCTION LOOP RECEIVER  £20 £40 

3093 FERGUSON RECORD PLAYER  £10 £20 
3094 TECHNICS RECORD DECK AND TUNER  £30 £50 
3095 ARCAM ALPHA 6 CD PLAYER, SONY TUNER, 

AIWA TAPE DECK AND A NYTECH CA 302 PRE 
AMPLIFIER  £200 £400 

3096 LINN SONDEK LP12 TRANSCRIPTION 
TURNTABLE WITH LINN EKOS TONE ARM 
AND LINN LINGO POWER SUPPLY  £1,200 £1,600 

3097 FIDELITY RECORD DECK / FM TUNER  £5 £10 
3098 BOSE WAVE MUSIC SYSTEM WITH REMOTE 

CONTROLS  £40 £80 
3099 PIONEER PL510 DIRECT DRIVE STEREO TURN 

TABLE WITH STANLO 500-11 ARM  £0 £0 
3100 MISC. HIFI AND ACCESSORIES INCLUDING A 

NYTECH AUDIO CA202 CONTROL UNIT, A 
TOSHIBA SAV10 DIGITAL SYNTHESISOR 
TUNER AMPLIFIER, PCV10 STEREO CASSETTE 
DECK, VOXSON HIGH FIDELITY STEREO 
RECEIVER HR313  MFJ TUNABLE DSP FILTER 
AND A ROTEC PROFESSIONAL FX1001  £30 £50 

3101 BEO CENTRE 2000 T2101 BANG AND OLUFSEN 
SERIAL NUMBER 2238043 TOGETHER WITH 
PAIR OF BEOVOX 3702 SPEAKERS, HT3702-
TYPE 6244 AND 2 OTHER SPEAKERS  £0 £0 

3102 LYONFORGE P400 POWER AMPLIFIER  £20 £40 
3103 4 TRACK AND OTHER VINTAGE TAPE 

RECORDERS/PLAYERS  £10 £30 
3104 SHARP HI FI SEPARATES AND OMNITRONIC 

EQUALISER  £10 £30 
3105 GEMINI XPB1600 PROFESSIONAL POWER 

AMPLIFIER  £50 £100 
3106 MATRIX STR2000 PROFESSIONAL POWER 

AMPLIFIER  £80 £120 
3107 AIWA HIFI SYSTEM COMPONENTS  £40 £80 
3108 MISC. HI FI RACKS  £10 £20 
3109 AIWA SPEAKER SYSTEM  £20 £40 
3110 SONY AM/FM AMPLIFIER RECEIVER STRVX2L  £80 £120 
3111 SHERWOOD STEREO RECORD DECK 

TURNTABLE PS1870  £20 £40 
3112 SONY AMPLIFIER/TUNER STR6055  £80 £120 
3113 MISC. HIFI SEPARATES INCLUDING DENON 

STEREO TUNER TU-215RD, DENON STEREO 
CASSETTE DRM-550, LUXMAN K-111 STEREO 
CASSETTE, ROBERTS DAB STEREO RADIO 
AND A BUSH TP66 STEREO RECORDER  £80 £120 

3114 2 OLD VALVE RADIOS  £20 £40 
3115 3, LANIER, OMNI DIRECTIONAL DYNAMIC 

MICROPHONES 500 OHM TOGETHER WITH A 
SEKAKU BS30 MICROPHONE  £30 £50 

3116 HMV GRAMOPHONE AND A PHILLIPS DITTO 
WITH GARRARD DECK  £20 £40 

3117 LANIER MODEL LCR-5 PROFESSIONAL 
DOUBLE CASSETTE VOICE RECORDING 
SYSTEM AND ACCESSORIES  £30 £50 

3118 2 AVIATION HEAD SETS IN CARRY CASES  £30 £50 
3119 HITACHI STEREO TUNER PT4000L AND A 

SONY STEREO CASSETTE DECK TC K4A  £20 £40 
3120 HI FI SEPARATES, TECHNICS QUARTZ 

SYNTHESISER ST-610L , OPTONICA STEREO 
CASSETTE DESK RT-5200 AND AN OPTINICA 
INTEGRATED STEREO AMPLIFIER SM-4100  £100 £200 

3121 HMV SUITCASE WIND UP GRAMOPHONE  £10 £30 
3122 VINTAGE GOLDRING RECORD DECK  £10 £30 
3123 YAMAHA A-S 501 INTEGRATED AMPLIFIER IN 

ORIGINAL BOX  £80 £120 
3124 SHARP HIFI SYSTEM AND BASF TUNER  £20 £40 
3125 VINTAGE BEOMASTER 1000 ALL TRANSISTOR 

STEREO  £10 £20 
3126 MISC. INCLUDING A GRUNDIG REEL TO REEL 

TAPE RECORDER, SONY PROJECTOR, SHARP 
CASSETTE PLAYER  £20 £40 
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3127 PAIR OF BOSE QUIET COMFORT 2 ACOUSTIC 
NOISE CANCELLING HEADPHONES  £10 £30 

3128 HACKER SOVEREIGN II TRANSISTOR RADIO 
TOGETHER WITH A MORE MODERN ROBERTS 
CLASSIC RADIO  £20 £40 

3129 BOXED MP3 ION USB TURNTABLE/VINYL 
ARCHIVER WITH LINE INPUT TTUSBO5XL  £10 £30 

3130 AMSTRAD MODEL SM104 MUSIC CENTRE 
WITH PAIR OF SPEAKERS  £10 £30 

3131 HIGH END BANG AND OLUFSEN SOUND BAR 
SYSTEM AND AN ADJUSTABLE MOUNTING 
SYSTEM  £100 £200 

3132 AUDIO SPEAKER 4 CORE CABLE AND 
JUNCTION BOX IN FLIGHT CASE  £10 £20 

3133 QUANTITY OF 4 CORE AUDIO SPEAKER 
CABLES  £10 £30 

3134 No lot  £0 £0 
3135 HEAVY DUTY AND OTHER SPEAKER AND HI 

FI CABLES  £10 £30 
3136 SPARE  £0 £0 
3137 SPARE  £0 £0 
3138 SPARE  £0 £0 
3139 SPARE  £0 £0 
3140 VINTAGE CROCODILE OR ALLIGATOR SKIN 

HOLDALL  £50 £100 
3141 ASPREY AND CO GOOD QUALITY EARLY 20TH 

CENTURY ATTACHÉ CASE  £100 £150 
3142 VINTAGE LOUIS VUITTON TRAVEL TRUNK, 85 

cm WIDE X 50 cm X 39 cm HIGH HAVING 
ORIGINAL LOUIS VUITTON LABEL  £2,000 £3,500 

3143 AN EARLY 19TH CENTURY DUTCH WALNUT 
AND FLORAL MARQUETRY INLAID 
DECANTER BOX WITH 4 MATCHING 19TH 
CENTURY GLASS DECANTERS EACH WITH 
GILT DECORATION  £250 £350 

3144 GOOD QUALITY COROMANDEL BOX  £200 £400 
3145 ANGLO INDIAN INLAID BOX  £20 £40 
3146 OVAL COOPERED BRASS BOUNDED PEAT 

BUCKET  £50 £100 
3147 GOOD QUALITY ROSEWOOD WRITING BOX 

WITH INLAID MOTHER OF PEARL 
DECORATION AND FITTED INTERIOR  £20 £40 

3148 ROUND LEAD PLANTER, approx. 41 cm high, 44 
cm dia.  £50 £100 

3149 MISC. GOOD QUALITY GILT BRASS FITTINGS  £30 £50 
3150 PAIR OF VERY IMPRESSIVE CAST GILT METAL 

DECORATIVE MOUNTS WITH CHERUB AND 
ACANTHUS LEAF DECORATION EACH 
APPROX. 27 cms  £30 £50 

3151 LEATHER CASED VINTAGE SILVER PLATED 
TRAVELLING PICNIC SET  £80 £120 

3152 SPARE  £0 £0 
3153 PR. IMPRESSIVE HEAVY METAL, POSSIBLY 

BRONZE, LAMP STANDARDS/ CANDLE 
STANDARDS OF GOTHIC DESIGN, PROBABLY 
ECCLESIASTICAL, APPROX. 204 cm ON 
WOODEN STANDS  £600 £800 

3154 VICTORIAN BRASS COMPOUND BINOCULAR 
MICROSCOPE BY HENRY CROUCH LONDON 
CIRCA 1890  £200 £400 

3155 GREENSLADE, BRISTOL IRON SHOULDER 
PLANE WITH ROSEWOOD INFILL AND ONE 
OTHER PLANE  £40 £80 

3156 CHESS SET  £20 £40 
3157 MISC. CHESS MEN  £30 £50 
3158 No lot  £0 £0 
3159 LARGE WAX SEAL IN A CIRCULAR JAPANNED 

TIN  £30 £50 
3160 SET OF BURROW OF KIDDERMINSTER 

CUSTOMS AND EXCISE BALANCE SCALES IN 
FITTED CASE WITH CUSTOMS STAMPS, 
DATED 1928  £40 £80 

3161 LACQUERED JAPANESE TABLE CABINET 
WITH PORCELAIN PANELS  £20 £40 

3162 SPARE  £0 £0 
3163 SPARE  £0 £0 

3164 BRACKET CLOCK LABELLED ‘BY LONDON 
MAKER MILLER AND SONS C1875’  £50 £100 

3165 SANTIAGO JAMES MOORE FRENCH GOOD 
QUALITY INLAID MANTLE CLOCK WITH 
ENAMELLED DIAL AF  £200 £400 

3166 LARGE SCALE FRENCH 4 GLASS CARRIAGE 
CLOCK WITH ALARM AND REPEAT 
MECHANISM  £250 £350 

3167 FRENCH 4 GLASS CARRIAGE CLOCK WITH 
ALARM, ENAMELLED DIAL MARKED JOHN 
BENNETT  £50 £100 

3168 WALL MOUNTED ANEROID BAROMETER AND 
MIRROR ‘YOU WILL ALWAYS FEEL FINE IN 
LIBERTY FOUNDATIONS’  £20 £40 

3169 LATE 19TH CENTURY WALNUT 
SYMPHONIUM, THE GLASS FRONT 
ENCLOSING THE DISK, THERE ARE 9 DISKS IN 
TOTAL, PENNY IN THE SLOT MECHANISM, 
ACCOMPANIED BY WELLER & DUFTY 
SALEROOM HAND WRITTEN NOTE, 
'PURCHASED BY SIR HERBERT SMITH OF 
WITLEY COURT FROM ROYAL THEATRE, 
KIDDERMINSTER 1955 £25  £500 £1,000 

3170 MISC. CAMERAS INC. BROWNIE NO. 2C IN 
ORIGINAL BOX, KODAK INSTAMATIC  100 IN 
ORIGINAL BOX, ZEISS IKON FOLDING 
CAMERA BROWNIE 127 AND A COLT 44  £20 £40 

3171 MISC. 35MM SLR CAMERAS INC. CONTAX RTS, 
YASHICA FX-D, PRACTICAL PLC 2, 
PRACTICAL LLC, ALL WITH LENSES  £80 £120 

3172 MISC. CAMERA LENSES  £40 £80 
3173 MISC. CAMERA LENSES AND ACCESSORIES  £50 £100 
3174 VICTORIAN BELLOWS FULL PLATE CAMERA 

WITH PLATES AND LENS BY PERKIN, SON 
AND RAYMONT GOOD CONDITION  £50 £100 

3175 WERRA 35MM CAMERA TOGETHER WITH 3 
CARL ZEISS LENSES IN FITTED CASE AND A 
CONTAX RTS SLR CAMERA WITH CARL ZEISS 
PLANAR 1.4/50 LENS  £50 £100 

3176 WRAY MAGNUM VINTAGE BINOCULARS AND 
A PAIR OF ASAHI PENTAX 10X50 BINOCULARS  £30 £50 

3177 PAIR OF GERMAN WWII BINOCULARS 
POSSIBLY KRIEGSMARINE STAMPED 
2225100BLC AND HAVING BENUTZER 
OKULARE FESTGESTELLT NICHT VERDREHEN  £300 £500 

3178 PAIR OF MILITARY STYLE BINOCULARS BINO 
PRISM MARK 4 STAMPED OS 735 6A WITH 
GRATICULE TO LENS  £20 £40 

3179 STICK BAROMETER  £50 £100 
3180 VICTORIAN DOUBLE END PERFUME BOTTLE  £10 £30 
3181 PAIR OF LARGE AND IMPRESSIVE ETCHED 

GLASS GOBLETS WITH VINE LEAF 
DECORATION AND AIR TWIST STEMS, 
APPROX. 30 cm  £100 £200 

3182 GOOD QUALITY CUT GLASS CLARET JUG 
WITH SILVER MOUNT  £200 £300 

3183 GEORGIAN TRUMPET DRINKING GLASS WITH 
FOLDER FOOT AND TEARDROP STEM, 
APPROX. 17 cm  £20 £40 

3184 2 RECTANGULAR GLASS PAPERWEIGHTS, 
WILLIAM WILSON AND CO WITH TANK AND 
PRITCHETT AND GOLD ELECTRICAL POWER 
STORAGE  £30 £50 

3185 ADVERTISING PAPERWEIGHTS, OVAL 
SHAPED WARINGS PAPERWEIGHT, LEGAL 
AND COMMERCIAL INSURANCE ROUND 
PAPERWEIGHT AND A TIMBER MERCHANT 
PAPERWEIGHT  £30 £50 

3186 LARGE GLASS BOWL WITH GILT 
DECORATION APPROX 40 cms DIAMETER  £20 £40 

3187 OVAL MAHOGANY GALLERIED TRAY WITH 
INLAID DECORATION  £50 £100 

3188 ARABIC BEGGING BOWL & TEA POT ADVISED 
CRUSADES 1153’, OF MUSEUM QUALITY, PLUS 
REPRO ARABIC DAGGER  £250 £350 
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3189 ART DECO FIGURE OF A NAKED LADY ON 
STAND APPROX. 27 cm OVERALL  £30 £50 

3190 FIGURE STUDY OF A GREEK GOD APPROX. 20 
cm POSSIBLY BRONZE  £30 £50 

3191 UNUSUAL OLD FIGURE DEPICTING A MAN IN 
TURBAN  £5 £15 

3192 GILDED CAST METAL STUDY OF A BULL AND 
MATADOR ON OVAL MARBLE PLINTH  £40 £80 

3193 AFTER P J MENE, BRONZE STUDY OF 2 
WHIPPETS  £100 £300 

3194 PAIR OF DECO STYLE BRONZE FIGURINES ON 
ALABASTER PLINTHS  £50 £150 

3195 BUST ON STAND  £80 £120 
3196 A LATE 19TH CENTURY WMF ART NOUVEAU 

DISH OF OVAL FORM WITH PIERCED 
HANDLES HAVING REPOUSSE DECORATION 
OF A CHILD AND SNAIL, STAMPED 210 TO 
UNDERSIDE, APPROX. 27.5 cm  £80 £120 

3197 AN ARTS AND CRAFTS SILVER PLATED 
PEDESTAL BOWL WITH HAMMERED 
DECORATION MARKED J B C & S Co. APPROX. 
24 cm DIA. AND A 'CIVIC PEWTER' CIRCULAR 
DISH MARKED 1495 APPROX. 26 cm DIA.  £40 £80 

3198 APPROX 250 VICTORIAN MAGIC LANTERN 
SLIDES MAINLY COLOUR, STEAM BOATS, 
LIFE BOATS, WAR, ENGLAND  £20 £40 

3199 APPROX 300 VICTORIAN MAGIC LANTERN 
SLIDES MOSTLY TOPOGRAPHICAL  £20 £40 

3200 MOORCROFT PAPERWEIGHT  £30 £50 
3201 MOORCROFT GINGER JAR  £80 £120 
3202 MOORCROFT BALUSTER VASE  £80 £120 
3203 MOORCROFT LIDDED POT  £50 £100 
3204 MOORCROFT LILIES BOWL  £40 £80 
3205 BLACK BASALT TEA POT, COFFEE POT ETC. 

AND WEDGWOOD JASPER WARE  £20 £40 
3206 ROYAL WORCESTER CUP PAINTED FRUIT 

INSIDE AND OUT INDISTINCTLY SIGNED 
TOGETHER WITH A WHITE SAUCER PAINTED 
FRUIT AND SIGNED ROBERTS  £40 £60 

3207 A ROYAL WORCESTER CABINET PLATE 
CENTRAL FLORAL PANEL PAINTED BY W H 
AUSTIN  £30 £50 

3208 A ROYAL WORCESTER BOXED COFFEE SET 
FOR 6 HAND PAINTED HIGHLAND CATTLE, 
H.STINTON, PUCE MARK 1931  £800 £1,200 

3209 COALPORT LIMITED EDITION 'SUN' OF 'THE 
MILLENNIUM BALL' COLLECTION, NUMBER 
0886 OF A LIMITED EDITION OF 2500, WITH 
CERTIFICATE, ORIGINAL BOX AND 
PACKAGING  £80 £120 

3210 DAVENPORT DISH DECORATED WITH DOMED 
AND TURRETED BUILDING AND BOAT SCENE 
APPROX. 27 cms DIAMETER AND A HAND 
PAINTED PLATE WITH WEMYSS STYLE 
DECORATION, APPROX. 24 cms DIAMETER  £20 £40 

3211 LARGE STUDIO POTTERY BOWL SIGNED 
LAUREL KEELEY APPROX 56 cms DIAMETER  £20 £40 

3212 ORIENTAL GLOBE AND SHAFT VASE, 
APPROX. 18.5 cm  £20 £40 

3213 JAPANESE FAN SHAPED DISH  £30 £50 
3214 ORIENTAL VASE WITH YELLOW GROUND 

DECORATION AND FIGURES APPROX. 14 cm  £20 £40 
3215 RED AND BLUE/ GREEN FLAMBÉ GLAZED 

VASE IMPRESSED 2503 TO BASE IN THE 
MANNER OF LINTHORPE OR AULT, APPROX. 
37 cm  £20 £40 

3216 ORIENTAL MOON FLASK  £30 £50 
3217 ORIENTAL VASE AND COVER APPROX. 26.5 cm  £20 £40 
3218 ORIENTAL IMARI PATTERN FLUTED PLATE 

APPROX. 22 cms DIAMETER, 1 OTHER 
ORIENTAL PLATE APPROX. 26 cms DIAMETER 
AND 3 GRADUATED TERRACOTTA BEAKERS 
DECORATED IN RELIEF WITH ORIENTAL 
FIGURES  £40 £80 

3219 PR. ORIENTAL BLUE AND WHITE GINGER 
JARS WITH COVERS, EACH APPROX. 14.5 cm  £30 £50 

3220 ORIENTAL STONE CARVING  £50 £100 
3221 19TH CENTURY IVORY PUZZLE BALL ON 

STAND  £50 £100 
3222 ORIENTAL VASE WITH RELIEF BIRD AND 

FOLIAGE DECORATION, CIRCULAR SEAL 
MARK TO BASE, APPROX. 35 cms HIGH  £30 £50 

3223 BRONZE OVOID VASE, AF APPROX. 23 cm  £40 £60 
3224 INDIAN WHITE METAL TEA CADDY  £30 £50 
3225 ORIENTAL BRONZE VASE approx. 12.5 cm  £10 £30 
3226 ORIENTAL IMMORTAL FIGURE ON A COW, 

POSSIBLY AN INCENSE BURNER  £10 £30 
3227 UNUSUAL ORIENTAL BRONZE CANDLE 

HOLDER MODELLED AS A DOG OF FOE  £30 £50 
3228 2 ORIENTAL SOAPSTONE CARVINGS, 

LARGEST APPROX. 25 cm h. X 18 cm w.  £30 £50 
3229 COLLECTION OF 5 19TH CENTURY JAPANESE 

MEIJI PERIOD CARVED IVORY NETSUKE, 
TALLEST APPROX. 5.5 cms  £100 £200 

3230 3 ORIENTAL SOAPSTONE CARVINGS, widest 
approx. 22 cm, tallest approx. 20 cm  £30 £50 

3231 2 ORIENTAL SOAPSTONE CARVINGS WITH 
FIGURES, LARGEST APPROX. 21 cm w. X 25 cm 
h.  £30 £50 

3232 CARVED JADE’ WATER BUFFALO  £50 £100 
3233 PAIR OF OLD CLOISONNÉ VASES, UNUSUAL 

SHAPE AND COLOURS, APPROX. 24.5 cm  £50 £100 
3234 LARGE AND VERY IMPRESSIVE CARVED AND 

PIERCED ORIENTAL 'SEVEN DRAGONS' 
SCREEN ON STAND,  APPROX. 229 W X 222 H 
cm  £1,500 £2,500 

3235 VERY LARGE AND IMPRESSIVE MODERN 
ORIENTAL VASE, APPROX. 92 cm, PANELS 
DEPICTING MOUNTAIN SCENES WITH 
PAGODAS, GILT DECORATED LION MASK 
AND RING HANDLES  £100 £200 

3236 LARGE CHINESE VASE ON STAND  £40 £80 
3237 SPARE  £0 £0 
3238 SPARE  £0 £0 
3239 QUANTITY OF SILVER AND PLATED WARE 

INCLUDING A SILVER CIGARETTE CASE, 
ENGRAVED INDIAN CIGARETTE CASE, 
QUANTITY OF FLAT WARE, TEA POT WITH 
MACKINTOSH STYLE ENGRAVING ETC.  £20 £40 

3240 QTY. SILVER PLATED WARE  £10 £30 
3241 QUANTITY OF MISC. PLATED WARE 

TOGETHER WITH A SILVER PHOTO FRAME  £20 £40 
3242 CANTEEN OF PLATED CUTLERY  £30 £50 
3243 LARGE QTY. PLATED WARE INC. PART TEA 

SETS, FLATWARE ETC.  £10 £30 
3244 QTY. SILVER PLATED WARE  £20 £40 
3245 LARGE QUANTITY OF BOXED AND UNBOXED 

FLATWARE INCLUDING A CANTEEN OF 
CUTLERY  £40 £60 

3246 CANTEEN OF VINERS CUTLERY  £10 £30 
3247 PLATED KINGS PATTERN CANTEEN 8 PLACE 

SETTING AND OTHER ITEMS  £30 £50 
3248 BOX CONTAINING A QUANTITY OF SILVER 

PLATE TEA POTS, HIP FLASK, CANDLESTICK 
HOLDERS, SERVIETTE RINGS  £20 £40 

3249 VERY LARGE QUANTITY OF UNBOXED 
FLATWARE, CUTLERY  £40 £60 

3250 MISC FLATWARE, SOME CASED  £20 £40 
3251 VERY LARGE QUANTITY MISC. PLATED WARE 

INCLUDING CASED FLATWARE, CANTEEN 
FISH CUTLERY, CIGARETTE BOXES ETC  £20 £40 

3252 COLLECTION OF SILVER SPOONS TOGETHER 
WITH PLATED SPOONS AND COLLECTORS 
SPOONS ETC  £30 £50 

3253 QUANTITY OF MISC. VINERS CUTLERY AND 
OTHER MODERN FLATWARE  £20 £40 

3254 SILVER PLATED TRAY  £10 £20 
3255 LARGE QUANTITY CUTLERY AND FLATWARE  £20 £40 
3256 GLASS AND SILVER PLATED EPERGNE  £10 £30 
3257 GLASS BOWL, PLATED WARE AND SIFTER  £10 £30 
3258 MISC. PLATED WARE TOGETHER WITH A 

CLARET JUG WITH PLATED MOUNT  £10 £30 
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3259 QTY. MISC. FLATWARE  £10 £30 
3260 6 PIECE PIQUOT WARE TEA SET, MISC. 

STAINLESS STEEL AND PLATED WARE ETC.  £20 £40 
3261 QTY. MISC. SILVER AND PLATED WARE INC. 

PLATED 3 PIECE TEA SET, CASED CARVING 
SET, MISC. FLATWARE, SERVIETTE RINGS 
ETC.  £20 £40 

3262 QUANTITY MISC. FLAT WARE  £5 £15 
3263 LARGE QUANTITY MISC. PLATED FLATWARE, 

TONGS ETC.  £30 £50 
3264 MISC. SILVER PLATE  £10 £20 
3265 LARGE BOX MISC. PLATED WARE  £10 £30 
3266 QUANTITY MISC. PLATED WARE INCLUDING 

A CASED COCKTAIL SET, PART TEA SET, 
ROMAN LAMP ETC.  £20 £40 

3267 QTY OF PLATED WARE INC. PART TEA SET  £30 £50 
3268 CASED SET OF 6 SILVER TEA SPOONS AND 

TONGS, approx. 118g, TOGETHER WITH 9 
PLATED SOUP SPOONS  £40 £60 

3269 A CANTEEN OF VINERS CUTLERY  £20 £40 
3270 ARTHUR PRICE CASED CANTEEN OF 

CUTLERY  £20 £40 
3271 ONEIDA CANTEEN OF PLATED CUTLERY  £30 £50 
3272 QUANTITY MISC. SILVER PLATED WARE  £10 £20 
3273 4 PIECE DECORATIVE SILVER PLATED 

COFFEE SERVICE, PLATED TEA POT AND 
OTHER PLATED WARE  £10 £30 

3274 PAIR OF SILVER BACK BRUSHES, 2 SILVER 
PLATED TEA POTS, 2 PEWTER TEA POTS AND 
A SILVER 3d BRACELET  £30 £50 

3275 QUANTITY OF MISC. PLATED WARE INC. 
LARGE, GOOD QUALITY EMBOSSED BOWL 
(NO OBVIOUS HALLMARK)  £10 £30 

3276 SILVER PLATED COFFEE POT, VARIOUS 
OTHER CASED PLATED WARE AND A COPPER 
BRUSH AND CRUMB TRAY  £20 £40 

3277 BOX OF MISC. SILVER AND PLATE INC. 
SILVER TOPPED BOTTLES ETC.  £50 £100 

3278 SILVER PLATED LARGE OCTAGONAL 
GALLERIED TRAY, OVAL TRAY, 
CANDELABRA AND OTHER PLATED WARE  £20 £40 

3279 QUANTITY MISC. PLATED WARE INCLUDING 
TEA AND COFFEE POTS, SIFTER, ICE BUCKET, 
PART TEA SET, BREAD TRAY, ENTREE DISHES 
ETC.  £30 £50 

3280 BOX OF SILVER, PLATE AND PEWTER  £20 £40 
3281 LARGE QUANTITY OF MISC. PLATED 

FLATWARE MOSTLY BOXED  £10 £20 
3282 QUANTITY MISC. CUTLERY AND FLAT WARE 

TOGETHER WITH A SMALL DANISH WHITE 
METAL BOWL  £30 £50 

3283 QTY. SILVER PLATED WARE  £20 £40 
3284 VERY LARGE QUANTITY OF SILVER PLATED 

WARE, FLATWARE ETC  £30 £50 
3285 BOX OF PLATED FLAT WARE  £10 £30 
3286 MIXED BOX OF SILVER/ SILVER PLATE, COINS 

ETC.  £30 £50 
3287 MISC. SILVER PLATED WARE  £20 £40 
3288 MISC. PLATED WARE INCLUDING CASED SET 

OF FISH EATERS IN FITTED CANTEEN  £10 £30 
3289 MODERN KINGS PATTERN PART CANTEEN OF 

CUTLERY AND MISC. PLATED WARE T/W 
SILVER SERVIETTE RING  £20 £40 

3290 MISC. PLATED WARE INCLUDING ICE 
BUCKET, ENTRÉE DISHES, CRUET SET, 3 
LARGE GALLERIED TRAYS AND PEWTER 
GOBLETS  £20 £40 

3291 PLATEDWARE, GOBLETS, ASSORTED 
CUTLERY, STAINLESS KITCHENALIA  £20 £40 

3292 CASED 3 PIECE ANTLER HANDLE CARVING 
SET  £20 £40 

3293 QTY. BOXED SILVER PLATED WARE  £10 £30 
3294 QTY. MISC. INTERESTING SILVER AND 

PLATED ITEMS  £50 £100 
3295 SPARE  £0 £0 

3296 WALKER AND HALL OAK CANTEEN AND 
SOME CONTENTS  £10 £20 

3297 COMMUNITY CANTEEN AND PLATED 
CONTENTS  £10 £30 

3298 COMMUNITY CANTEEN AND PLATED 
CONTENTS  £10 £30 

3299 GEORGE BUTLER SILVER PLATED CANTEEN 
OF CUTLERY, 87 PIECES  £40 £80 

3300 CANTEEN AND PLATED FLATWARE 
CONTENTS (INCOMPLETE)  £20 £40 

3301 BOX OF MISC PLATED WARE  £0 £0 
3302 MISC. PLATED FLAT WARE  £10 £20 
3303 SILVER PLATED EPERGNE, PEWTER TEA POT 

WITH FLORAL FINIAL AND 1 OTHER  £10 £30 
3304 BOX OF SILVER PLATED TRAYS AND DISHES 

INCLUDING A LARGE GALLERIED OVAL 
TRAY  £20 £40 

3305 LARGE BOX OF MISC. PLATED FLATWARE 
ETC. MOSTLY BOXED  £10 £30 

3306 QUANTITY MISC PLATED WARE INCLUDING 
MEAT DOME, NAPKIN RINGS, GOBLETS ETC  £30 £50 

3307 SERPENTINE FRONT REPRO CANTEEN AND 
CONTENTS  £20 £40 

3308 6 PIECE CARVING SET WITH ANTLER & 
SILVER MOUNT HANDLES  £30 £50 

3309 BOX OF MISC. PLATED WARE  £10 £30 
3310 QUANTITY MISC. PLATED WARE TOGETHER 

WITH A PAIR OF PIERCED SILVER DISHES  £30 £50 
3311 QTY. SILVER PLATED FLATWARE  £5 £10 
3312 MISC. PLATED WARE INCLUDING ANTLER 

HANDLE FISH SERVERS, CARVING KNIFE, 
CRUMB TRAYS ETC.  £10 £30 

3313 QUANTITY OF PLATED FLAT WARE 
INCLUDING LARGE GRAVY SPOON, CASED 
SETS OF BUTTER KNIVES, FISH SET IN 
STYLISH ART DECO BOX ETC.  £10 £20 

3314 LARGE QUANTITY MISC PLATED FLAT WARE  £10 £30 
3315 OAK CANTEEN OF PLATED CUTLERY  £20 £40 
3316 QUANTITY OF FLAT WARE INCLUDING PART 

CANTEEN OF CUTLERY  £30 £50 
3317 QTY OF PLATEDWARE, MASHER & PUSHER, 

CONDIMENTS  SET, CROWNS, SALTS & NUT 
CRACKERS  £0 £0 

3318 SUNDRY FLATWARE  £10 £30 
3319 SILVER & PLATED TEA SPOONS, SUNDRY 

COSTUME JEWELLERY & SUNDRY COINS  £30 £50 
3320 SPARE  £0 £0 
3321 MISC. ITEMS INCLUDING SILVER PLATED 

COCKTAIL SHAKER, 2 SMALL BOTTLE 
COASTERS, PLATED BOTTLE HOLDER, TABLE 
LIGHTER, PLATED OPTIC, 2 DRINKS 
MEASURES ETC.  £20 £40 

3322 SPARE  £0 £0 
3323 SPARE  £0 £0 
3324 SPARE  £0 £0 
3325 SPARE  £0 £0 
3326 SPARE  £0 £0 
3327 SPARE  £0 £0 
3328 SPARE  £0 £0 
3329 SPARE  £0 £0 
3330 7 VARIOUS SILVER SERVIETTE RINGS 

APPROX.  192 g  £80 £120 
3331 SILVER TRAY WITH EMBOSSED DECORATION 

APPROX 237g, 28 x 19.5 cm  £100 £150 
3332 SILVER EASEL TYPE PHOTO FRAME  £20 £40 
3333 PIERCED SILVER BOWL ON FLUTED STAND 

APPROX. 226 g  £80 £120 
3334 SILVER EASEL TYPE PHOTO FRAME, approx. 21 

x 13 cm overall  £30 £50 
3335 GOOD QUALITY HEAVY SILVER GEORGIAN 

BOWL APPROX. 870g  £300 £400 
3336 WHITE METAL DECORATIVE PANEL APPROX. 

25 X 19.5 cms WITH EMBOSSED DECORATION  £10 £30 
3337 SILVER SUGAR SIFTER, approx. 233g  £100 £150 
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3338 SILVER PLATED BELL SHAPED COCKTAIL 
SHAKER, ASPREY AND CO .  £50 £100 

3339 SILVER PLATED COCKTAIL SHAKER WITH 
ENGINE TURNED DECORATION  £20 £40 

3340 SILVER COCKTAIL SHAKER  £140 £180 
3341 SILVER 2 HANDLED TAZZA/ TROPHY, 

APPROX. 410g  £180 £220 
3342 SET OF 4 GEORGIAN SILVER LABELS SHERRY, 

PORT, WHISKEY AND GIN APPROX 32 g GROSS 
VARIOUS SILVERSMITHS  £50 £100 

3343 RECTANGULAR SILVER TRINKET BOX WITH 
EMBOSSED DECORATION AND HINGED 
COVER APPROX 91.5 g  £30 £50 

3344 CUT GLASS BISCUIT BARREL ON PLATED 
STAND  £10 £30 

3345 SILVER SIFTER WITH REPOUSSE WRYTHEN 
DECORATION APPROX. 21 cm 220 g   SAMUEL 
WALTON SMITH LONDON 1894  £100 £150 

3346 DECO STYLE SILVER PLATED VASE OF 
CYLINDRICAL FORM  £10 £30 

3347 GEORGIAN SILVER DRINKING CUP WITH 
REPOUSSE AND FLUTED DECORATION LION 
MASK MOUNT TO HANDLE BLANK 
CARTOUCHE APPROX. 195g,   WILLIAM 
GIBSON AND JOHN LAWRENCE LANGMAN, 
LONDON, POSSIBLY 1896  £100 £150 

3348 A HIGHLY DETAILED RECTANGULAR INDIAN 
SILVER LIDDED BOX DEPICTING INDIAN 
DEITIES HAVING HINGED LID APPROX. 18 x 8 
cm  £80 £120 

3349 ROUND SILVER TRINKET BOX WITH HINGED 
COVER ON 3 LEGS APPROX. 120 g GROSS AF  £30 £50 

3350 SUGAR BOWL MARKED STERLING AND 
SIFTER SPOON ALSO MARKED STERLING 
APPROX. 124 g  £40 £60 

3351 LIBERTY AND CO ARTS AND CRAFTS SILVER 
TWIN HANDLE DISH BIRMINGHAM 1907 
APPROX 12 cm 70 g  £100 £150 

3352 PAIR OF CUT GLASS SILVER TOP PERFUME 
BOTTLES EACH APPROX. 14 cms WITH 
REPOUSSE DECORATED HINGED SILVER TOP 
AND GROUND GLASS STOPPER  £30 £50 

3353 2 SILVER TOP BOTTLES  £20 £40 
3354 INTRICATELY DECORATED WHITE METAL 

CYLINDRICAL POT AND COVER PROBABLY 
CONTINENTAL SILVER APPROX. 52g, 4.5 cms 
DIAMETER, 8 cms HIGH  £40 £80 

3355 SILVER CIGARETTE BOX WITH ENGINE 
TURNED DECORATION AND RECTANGULAR 
CARTOUCHE AND CH INITIALS  £20 £40 

3356 SPARE  £0 £0 
3357 WRYTHEN SILVER BOWL POSSIBLY PART OF 

A TROPHY APPROX. 123 g 10.5 cm dia.  £40 £60 
3358 PAIR OF SILVER ASH TRAYS/ PIN DISHES 

EACH DEPICTING A HUNTER AIRCRAFT  £40 £80 
3359 SILVER CARD TRAY WITH INSCRIPTION AND 

SILVER PHOTO FRAME  £50 £100 
3360 DRESSING TABLE, BRUSH AND MIRROR WITH 

EMBOSSED DECORATED WHITE METAL 
BACKS  £10 £30 

3361 SILVER CIGARETTE CASE AND VESTA CASE  £20 £40 
3362 PR. INDIAN  WHITE METAL BOWLS WITH 

EMBOSSED DECORATION, APPROX. 8.5 cm 
DIA. 156g  £20 £40 

3363 SILVER PHOTO FRAME  £40 £80 
3364 PUNCH LADLE WITH TWISTED WHALE BONE 

HANDLE  £10 £30 
3365 SILVER SUGAR BOWL, CREAM JUG, CRUETS 

AND A SILVER MINIATURE BASKET  £80 £120 
3366 3 SILVER PHOTO FRAMES  £30 £50 
3367 PAIR OF ROCCOCO STYLE LOADED SILVER 

CANDLESTICKS, HALLMARK SHEFFIELD  £80 £120 
3368 SPARE  £0 £0 
3369 SPARE  £0 £0 
3370 GEORGIAN EDINBURGH SILVER GRAVY 

SPOON, approx. 90g  £60 £90 

3371 HESTER BATEMAN GEORGIAN SILVER 
STUFFING SPOON HALLMARKED RUBBED 
BUT POSSIBLY LONDON 1781, APPROX. 108g, 
33 cm  £80 £120 

3372 MISC. BRIGHT CUT AND OTHER SILVER 
SPOONS  £40 £80 

3373 MISC. SPOONS ETC. INCLUDING 2 APOSTLE 
SPOONS AND MATCHING TONGS, SIFTER 
SPOON, PICKLE FORK ETC. APPROX. 138 g 
EXCLUDING PICKLE FORK  £60 £90 

3374 SET OF 10 SILVER DESSERT SPOONS APPROX. 
547 g  £250 £300 

3375 SET OF 6 SILVER TABLE SPOONS APPROX. 470 
g LONDON 1918  £240 £270 

3376 SET OF 6 SILVER DESSERT SPOONS APPROX. 
295g, LONDON 1907  £140 £180 

3377 SET OF 6 SILVER SOUP SPOONS APPROX. 395 g 
SHEFFIELD 1963  £180 £220 

3378 SET OF 6 SILVER TABLE SPOONS APPROX. 
422g, LONDON 1906  £200 £250 

3379 SET OF 6 SILVER DESSERT SPOONS APPROX 
303 g LONDON 1918  £130 £160 

3380 QTY. MISC. SILVER SPOONS  £50 £100 
3381 SET OF 12 SEAL TOP SILVER TEA SPOONS 

MATCHING TONGS, ASPREY & Co’ Approx. 290g  £100 £150 
3382 MISC. SILVER ETC.  £10 £30 
3383 SPARE  £0 £0 
3384 A SET OF 6 GEORGIAN SILVER TABLE 

SPOONS, ANDREW WILKIE, EDINBURGH 1824, 
EACH BEARING A CREST AND 'TRUE TO THE 
END' MOTTO, APPROX. 405g  £180 £220 

3385 GEORGIAN SILVER FISH SLICE APPROX 128 g 
GROSS TOGETHER WITH A CASED SET OF 6 
MALLORY AND SON BATH SILVER PLATED 
LOBSTER PICKS  £50 £100 

3386 SILVER TEA SPOONS AND SILVER HANDLED 
KNIFE  £10 £30 

3387 9 SILVER PISTOL GRIP BUTTER KNIVES  £20 £40 
3388 SET OF 6 CRESTED FIDDLE BACK DESSERT 

FORKS APPROX. 310 g LONDON 1918  £130 £160 
3389 SET OF 6 SILVER FIDDLE BACK DESSERT 

FORKS APPROX. 300g, LONDON 1907  £130 £160 
3390 SET OF 6 SILVER FIDDLE BACK DINNER 

FORKS APPROX. 402g, LONDON 1845  £180 £220 
3391 7 CRESTED SILVER FIDDLE BACK DINNER 

FORKS APPROX 529g, LONDON 1918  £230 £260 
3392 3 ANTIQUE SILVER SPOONS  £0 £0 
3393 PAIR OF JAMES DIXON AND SONS SILVER 

GRAPE SCISSORS APPROX. 84 g  £30 £50 
3394 NOVELTY SILVER STAMP BOX TOGETHER 

WITH WHITE METAL SCALLOPED SHAPED 
DISH MOUNTED WITH A CHERUB PLAYING 
MUSICAL INSTRUMENT  £30 £50 

3395 SILVER PEPPER POT WITH REPOUSSE 
DECORATION TOGETHER WITH SILVER SALT 
APPROX. 92 g  £40 £80 

3396 SET OF 6 SILVER GEORG JENSEN TEA SPOONS 
WITH GEORG JENSEN BOX, APPROX 86 g WITH 
BOX  £50 £100 

3397 MISC. SILVER MUSTARD AND SALT SPOONS 
APPROX. 63 g  £20 £40 

3398 SET OF 6 GEORGIAN BRIGHT CUT SILVER 
GRAPEFRUIT SPOONS APPROX. 73 g 
EDINBURGH HALLMARK  £30 £50 

3399 MISC. PART SETS OF SILVER TEA SPOONS 
APPROX. 135 g  £40 £60 

3400 MISC. SILVER TEA & COFFEE SPOONS, 
APPROX 132 g  £40 £80 

3401 MISC. SILVER AND PLATED WARE INC. 
SILVER CIGARETTE CASE, approx. 134g, SILVER 
PHOTOGRAPH FRAME IN BOX, 2 SILVER 
SERVIETTE RINGS, PLATED COCKTAIL 
SHAKER, PLATED CIRCULAR TRAY, WELLS 
FARGO BAG WITH VARIOUS US COINS ETC. 
ETC.  £40 £80 
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3402 CASED STERLING SILVER PICKLE FORK A 
‘FAITHFUL REPLICA OF THE FIRST ENGLISH 
SILVER FORK’ BY MALLORY, JEWELLERS, 
BATH BOXED SPOON APPROX. 42 g  £20 £40 

3403 SET OF 6 SILVER AND ENAMELLED TEA 
SPOONS HALLMARKED BIRMINGHAM T&S  £30 £50 

3404 BOXED SET OF 6 DANISH COPENHAGEN 
SILVER GILT TEA SPOONS WITH COLOURED 
ENAMEL  £0 £0 

3405 QUANTITY MISC. SILVER SPOONS AND FORKS 
INCLUDING SCOTTISH SILVER, APPROX. 733g  £200 £300 

3406 6 VARIOUS SILVER SERVIETTE RINGS, approx. 
202g gross  £40 £80 

3407 VARIOUS PERFUME BOTTLES ETC.  £20 £40 
3408 SILVER TOP CUT GLASS DRESSING TABLE 

BOTTLE TOGETHER WITH SILVER BACK 
BRUSH  £30 £50 

3409 7 VARIOUS SILVER NAPKIN RINGS APPROX. 
178 g  £80 £120 

3410 MISC. SILVER SPOONS, TONGS ETC. APPROX 
232 g  £100 £150 

3411 RECTANGULAR SILVER PILL BOX WITH 
ENAMEL PANEL TO LID TOGETHER WITH AN 
OVAL DITTO AF  £40 £80 

3412 OAK CASED SET OF 6 SILVER BLADED, 
MOTHER OF PEARL HANDLED DESSERT 
KNIVES AND FORKS  £30 £50 

3413 MISC. SILVER INC. LOADED CANDLESTICKS, 
SILVER TOP BOTTLES ETC.  £50 £100 

3414 SILVER CRUET SET IN PRESENTATION BOX 
TOGETHER WITH CASED SILVER HANDLED 
BUTTON HOOK AND SHOE HORN  £30 £50 

3415 PAIR OF SILVER ELKINGTON PRESENTATION 
SPOONS IN BOX  £30 £50 

3416 MISC. SILVER MOUNTED BOTTLES AND 
OTHER SILVER WARE  £20 £40 

3417 PAIR OF SILVER GOBLETS  £50 £80 
3418 5 JAMES WYETH SILVER DISHES IN 

PRESENTATION CASES WITH CERTIFICATES, 
EACH APPROX. 170g  £350 £450 

3419 MISC. SILVER AND PLATED WARE INC. CASED 
SET OF 6 SILVER TEA SPOONS AND TONGS, 
CASED LOBSTER SET ETC.  £30 £50 

3420 SET OF MAPPIN AND WEBB SERVIETTE RINGS 
TOGETHER WITH A SILVER MONEY CLIP  £30 £50 

3421 SERVIETTE RINGS  £10 £30 
3422 SILVER NAPKIN RINGS, SILVER EGG CUP, 6 

CONTINENTAL GLASS WITH SILVER MOUNTS 
CANDLESTICK HOLDER (1 MISSING SILVER 
TOP)  £0 £0 

3423 3 DECANTER LABELS MARKED SILVER 
TOGETHER WITH A SILVER BLADED, MOTHER 
OF PEARL HANDLED FRUIT KNIFE  £30 £50 

3424 CASED SILVER BLADED FISH SERVING SET 
TOGETHER WITH SILVER BLADED FISH 
KNIVES AND FORKS  £40 £80 

3425 MISC. COINS  £0 £0 
3426 SPARE  £0 £0 
3427 COLLECTION OF COINS INC. VICTORIAN 

SILVER CROWN, COMMEMORATIVE CROWNS, 
1971 DECIMAL SET ETC.  £20 £40 

3428 COLLECTION OF MISC. COINS  £10 £30 
3429 MISC. COINS AND MONEY BOXES ETC.  £5 £15 
3430 COLLECTION OF RARE £2 and 50p COINS FACE 

£46  £45 £60 
3431 DIMPLE WHISKEY BOTTLE WITH LARGE 

QUANTITY OF SIXPENCES  £10 £30 
3432 COINS AND BANK NOTES  £10 £30 
3433 COLLECTION OF COINS INCLUDING 11 HALF 

CROWNS, FLORINS, SMALL HEAD GEORGE IV 
AND OTHER PRE DECIMAL TOGETHER WITH 
COMMEMORATIVE CROWNS  £100 £200 

3434 AUSTRIAN SILVER THALER DATED 1780 AND 
OTHER COINS  £20 £40 

3435 LARGE QUANTITY UK PRE DECIMAL COPPER 
COINAGE  £10 £30 

3436 MISC. OLD COINS  £0 £0 
3437 COMMEMORATIVE CROWNS AND 2 

GEORGIAN CROWNS, 1935, QTY. BONE 
COUNTERS, VARIOUS MISC. BADGES AND A 
COSTUME JEWELLERY NECKLACE  £20 £40 

3438 MISC. COINS AND BANK NOTES  £30 £50 
3439 QUANTITY OF OLD COINS AND BANKNOTES  £0 £0 
3440 COLLECTORS £2 COINS X16, 1999/2000 £5 COIN, 

CROWNS, SUNDRY COINS, 40 X COLLECTORS 
50P COINS  £50 £80 

3441 QUANTITY MISC COINS  £5 £10 
3442 DIMPLE BOTTLE WITH SIXPENCES  £20 £40 
3443 VODKA BOTTLE AND PENNY CONTENTS  £10 £20 
3444 QUANTITY MISC. COINS INC.UK PRE 

DECIMAL, ‘SILVER’, COMMEMORATIVE 
CROWNS, ETC  £20 £40 

3445 MISC. COINS AND BANKNOTES INC. 15 UK £1 
NOTES  £15 £25 

3446 QTY. COINS INC. CASED PRESENTATION SETS, 
COIN/ STAMPS SETS, SILVER PROOFS ETC.  £30 £50 

3447 TWO PRESENTATION PACK £1 NOTES DU71 & 
DW52, TWO DECIMAL PRESENTATION PACK 
COIN SETS, & QTY. OF CROWNS & OTHER 
COINS  £0 £0 

3448 BOX OF UK AND FOREIGN COINS AND BANK 
NOTES  £0 £0 

3449 MISC. COINS, UK AND FOREIGN INC. SILVER  £30 £50 
3450 ALBUM COLLECTION OF VARIOUS COINS  £10 £30 
3451 TRAY OF OLD COPPER VICTORIAN COINS 

WITH MEDAL CATALOGUE AND COLLECTORS 
HANDBOOK OF ROYAL WORCESTER MODELS  £10 £20 

3452 2, ONE OUNCE, FINE SILVER COINS T/W 
VARIOUS £5 AND OTHER SILVER COINS  £0 £0 

3453 QTY OF PLATEDWARE & VARIOUS COINS & 
OLD BANK NOTES  £30 £50 

3454 QTY. COINS AND BANKNOTES INC. UK PRE 
DECIMAL AND ALL WORLD  £0 £0 

3455 LARGE QUANTITY OF PRE-DECIMAL PENNIES 
AND HALF PENNIES  £30 £50 

3460 COLLECTION OF STRATTON AND OTHER 
POWDER COMPACTS  £20 £40 

3461 IVORY POT AND COVER WITH GAMING 
COUNTER AND AN IVORY VESTA CASE  £10 £30 

3462 CONTINENTAL PAINTED PAPER FAN LATE 
19TH CENTURY DETAILED WITH A 
COUNTRYSIDE AND RIVER SCENE HAVING 
MOTHER OF PEARL INLAID IVORY STICKS  £40 £80 

3463 VARIOUS OLD PIPES & LANCASTRIAN EYE 
PIECES  £20 £40 

3464 ART NOUVEAU PHOTO FRAME  £10 £30 
3465 5 BRONZE SLAVE TORCS  £20 £40 
3466 COLLECTION OF CHINESE CARVED WOODEN 

FIGURES  £20 £40 
3467 COLLECTION OF SMALL PENKNIVES  £20 £40 
3468 FINNIGANS LEATHER PURSE/ WALLET WITH 

9CT GOLD MOUNTS AND A PENCIL  £30 £50 
3469 MINIATURE TORTOISESHELL MANDOLIN  £10 £30 
3470 VINTAGE JS FRY & SON ROYAL MAIL MONEY 

POST BOX TIN WITH CROWNS AND OTHER 
OLD COINS  £10 £30 

3471 MONT BLANC PEN AND THREE PARKER 
FOUNTAIN PENS  £0 £0 

3472 QTY. FOUNTAIN PENS, YARD O LED ETC.  £0 £0 
3473 QUANTITY OF MISC. COINS, INCLUDES SOME 

SILVER  £50 £100 
3474 QUANTITY MISC. COINS  £5 £10 
3475 HAMMERED SILVER COIN, CHARLES I HALF 

CROWN, TYPE 3A2, TOWER MINT UNDER 
KING, MM TRIANGLE (1639-40)  £40 £60 

3476 QUANTITY OF COSTUME JEWELLERY  £0 £0 
3477 SELECTION OF COSTUME JEWELLERY  £20 £40 
3478 QUANTITY MISC. COSTUME JEWELLERY  £10 £30 
3479 MISC COSTUME JEWELLERY, BADGES, 

NECKLACE ETC  £10 £30 
3480 MISC COSTUME JEWELLERY INC 9CT 

NECKLACE  £30 £50 
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3481 GOLD AND OTHER COSTUME JEWELLERY  £50 £100 
3482 QUANTITY OF MISC COSTUME JEWELLERY 

INCLUDING SILVER AND POSSIBLY GOLD 
TOGETHER WITH A PAIR OF OPERA GLASSES, 
IVORY PURSE, LETTER OPENER ETC. 
TOGETHER WITH MISC. COINS INCLUDING 
1935 CROWN ETC.  £80 £120 

3483 MISC. COSTUME JEWELLERY AND OTHER 
ITEMS  £10 £20 

3484 MISC. INC. COSTUME JEWELLERY, LIGHTERS, 
POWDER COMPACT, COINS ETC.  £20 £40 

3485 MISC. COSTUME JEWELLERY, CUFFLINKS 
ETC.  £10 £30 

3486 BOX OF MISC. COSTUME JEWELLERY  £20 £40 
3487 COSTUME JEWELLERY ETC  £0 £0 
3488 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  £20 £40 
3489 TIN AND A BOX OF COSTUME AND MISC 

JEWELLERY  £10 £20 
3490 MISC. COSTUME AND OTHER JEWELLERY 

INC. BROOCHES, RING, CUFFLINKS, COLLARS 
STUDS ETC.  £20 £40 

3491 A QUANTITY OF COSTUME JEWELLERY  £20 £40 
3492 QUANTITY MISC. COSTUME JEWELLERY  £30 £50 
3493 COSTUME JEWELLERY, SUNDRY WATCHES 

AND COINS  £30 £50 
3494 VERY LARGE QUANTITY MISC. COSTUME 

JEWELLERY  £100 £200 
3495 MISC. COSTUME JEWELLERY  £30 £50 
3496 MIXED BAG OF COSTUME JEWELLERY  £10 £30 
3497 BOX OF MISC. COSTUME JEWELLERY INC. 

MAJORCA PEARLS ETC.  £30 £50 
3498 QUANTITY OF COSTUME JEWELLERY  £0 £0 
3499 QUANTITY MISC. COSTUME JEWELLERY  £10 £30 
3500 QUANTITY MISC. COSTUME JEWELLERY  £20 £40 
3501 BOX OF MASONIC INTEREST  £10 £30 
3502 JEWELLERY BOX AND MISC. COSTUME 

JEWELLERY CONTENTS TOGETHER WITH ONE 
OTHER BOX OF COSTUME JEWELLERY  £50 £100 

3503 QUANTITY OF COSTUME JEWELLERY T/W 
TWO YELLOW METAL RINGS (NO 
HALLMARKS), MODERN GENTS WATCH ETC.  £0 £0 

3504 LARGE BOX OF COSTUME JEWELLERY  £30 £50 
3505 SILVER GOBLET, approx. 134g AND MISC. 

OTHER ITEMS INC. CUFFLINKS  £40 £60 
3506 QTY OF COSTUME JEWELLERY, PYGMALION 

COMPACT  £10 £30 
3507 LARGE QUANTITY OF MISC. GOLD AND 

OTHER COSTUME JEWELLERY INC. YLANG 
YLANG DAISY PENDANT  £50 £100 

3508 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  £20 £40 
3509 QUANTITY OF MISC. COSTUME JEWELLERY  £40 £80 
3510 QUANTITY OF MISC. COSTUME AND OTHER 

JEWELLERY  £20 £40 
3511 LARGE BOX OF MODERN WATCHES AND 

WATCH STRAPS, COSTUME WATCHES ETC  £20 £40 
3512 COSTUME JEWELLERY ETC  £0 £0 
3513 QUANTITY OF COSTUME JEWELLERY  £20 £40 
3514 MISC. WATCHES, PEARLS, LIGHTERS ETC.  £30 £50 
3515 3 TRAYS OF MIXED COSTUME JEWELLERY  £0 £0 
3516 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  £10 £30 
3517 MISC COSTUME JEWELLERY  £20 £40 
3518 MISC. JEWELLERY INCLUDING 9 CARAT GOLD 

AND OTHER COSTUME JEWELLERY, SILVER 
POCKET WATCH, GENTS AND LADIES 
WATCHES INCLUDING GENTS MANUAL WIND 
ACCURIST, ROTARY AND OTHERS AND 
LOTUS ROYALE SIMULATED PEARLS IN 
ORIGINAL BOX AND OUTER  £30 £50 

3519 BOX OF MISC. COSTUME JEWELLERY AND 
OTHER ITEMS  £30 £50 

3520 LOTUS SIMULATED PEARLS IN ORIGINAL 
BOX AND MISC. COSTUME JEWELLERY  £10 £20 

3521 SILVER CAPSTAN INKWELL AND 2 SETS OF 
UK COINS  £20 £40 

3522 MISC. WATCHES ETC INCLUDING GENTS 
ROTARY DRESS WATCH, GENTS CARAVELLE, 
GENTS SKAGEN, GENTS VINTAGE TIMEX  £30 £50 

3523 WATCH STRAPS, BROOCH, LIGHTER, SMALL 
PAIR OF BINOCULARS ETC  £20 £40 

3524 3 GENTS WATCHES  £10 £30 
3525 TRAVEL CLOCK IN FITTED CASE  £10 £30 
3526 AN UNUSUALLY LARGE EARLY 20TH 

CENTURY GOLIATH POCKET WATCH IN 
NICKEL PLATED CASE, ENAMELLED DIAL 
WITH ROMAN NUMERALS, SUBSIDIARY 
SECONDS DIAL, APPROX. 10.5 cm DIA. INC A 
FITTED CHARLES FRODSHAM TRAVEL CASE  £50 £100 

3527 SILVER POCKET WATCH ON STAND  £20 £40 
3528 SMALL TRAY INCLUDING A SMITHS GOLD 

COLOURED POCKET WATCH AND CHAIN 9 CT 
GOLD RING SILVER RING AND CHAIN AND 
SUNDRY TOKENS  £30 £50 

3529 GENTS MODERN URBAN WRIST WATCH  £10 £30 
3530 MISC. WATCHES INC. AMERICAN WALTHAM 

OPEN FACE POCKET WATCH  £10 £30 
3531 BOX OF MISC. COSTUME JEWELLERY, 

WATCHES ETC.  £20 £40 
3532 MISC. GENTS AND LADIES WATCHES  £10 £30 
3533 QTY. MISC. GENTS AND LADIES WATCHES 

INC. VINTAGE AND MORE MODERN FASHION 
WATCHES, INC. GENTS INGERSOLL, LADIES 
ROTARY AND GIRARD PERREGAUX ETC.  £20 £40 

3534 A SELECTION OF LADIES WRIST WATCHES 
AND A SMALL QUANTITY OF COSTUME 
JEWELLERY  £30 £50 

3535 3 SILVER POCKET WATCHES  £40 £80 
3536 POCKET WATCH AND MISC. COSTUME 

JEWELLERY  £10 £30 
3537 GENTS SEIKO WATCH, MINIATURE EGG 

SEWING KIT AND A BOXED CHEROOT 
HOLDER WITH GOLD COLLAR  £20 £40 

3538 4 VARIOUS POCKET WATCHES  £30 £50 
3539 CUFF LINK, OLD SPECTACLES ETC.  £10 £30 
3540 9CT GOLD BAR BROOCH WITH AMETHYST 

INSET, BROOCH WITH FOX HEAD, MINIATURE 
SILVER PENKNIFE,  BROOCHES, & PLATED 
FLATWARE  £50 £80 

3541 MISC. MOSTLY COSTUME JEWELLERY INC. A 
PEARL MOUNTED PIN IN A SPINKS FITTED 
BOX  £20 £40 

3542 MISC. ROCK LOBSTER JEWELLERY IN 
ORIGINAL BOXES  £30 £50 

3543 GOLD AND OTHER EARRINGS AND A 
MICROMOSAIC BROOCH  £30 £50 

3544 MISC. BROOCHES AND PENDANTS  £20 £40 
3545 3 PENDANTS, AMBER, ROSE QUARTZ AND 

AMETHYST  £30 £50 
3546 SILVER LOCKET ON HEAVY LINK NECKLACE  £20 £40 
3547 2 TENNIS BRACELETS  £20 £40 
3548 2 CELTIC BROOCHES  £20 £40 
3549 CARVED CAMEO DEPICTING A MAIDEN AND 

BIRD OF PREY IN MOUNT MARKED 9 CT, 
APPROX. 6cm  £50 £100 

3550 AN UNUSUAL BROOCH DEPICTING A FIGURE 
WITH CHILD IN A BOAT, POSSIBLY A 
RELIGIOUS SCENE, CARVED IN RELIEF BONE/ 
IVORY  £10 £30 

3551 CAMEO BROOCH IN 9 CARAT GOLD MOUNT  £50 £100 
3552 POSSIBLY JADE CABOCHON BROOCH AND PR. 

MATCHING CLIP ON EARRINGS  £30 £50 
3553 2 GOLD PINS, A GOLD MOUNTED BROOCH 

AND 2 COLLAR STUDS  £40 £80 
3554 9CT GOLD PROPELLING PENCIL, APPROX. 4g  £40 £60 
3555 TWO DIAMOND PINS AND A MASONIC DITTO  £40 £60 
3556 2, 9 CARAT GOLD BROOCHES ONE SET WITH A 

WHITE STONE APPROX 6.5 g GROSS 
TOGETHER WITH GOLD PIN MARKED 15CT 
APPROX 1.5 g  £80 £120 
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3557 9 CARAT GOLD FINE CHAIN NECKLACE WITH 
SAPPHIRE AND DIAMOND PENDANT, APPROX. 
5g GROSS  £80 £120 

3558 GOLD HAIR LOCKET MOURNING BROOCH  £40 £80 
3559 15 CARAT GOLD STAR SHAPED BROOCH SET 

WITH CENTRAL DIAMOND AND SEED PEARLS  £50 £100 
3560 HEART SHAPED 9CT GOLD LOCKET, APPROX. 

9.5g gross  £50 £100 
3561 SILVER CUFF BANGLE EMBOSSED WITH 

LARGE DAISY HEAD DECORATION MARKED 
TIFFANY AND CO 925  £200 £300 

3562 ENAMELLED SILVER NAVAL BUCKLE 
APPROX. 27 g  £20 £40 

3563 ROUND PIERCED JADE CARVING/PENDENT 
APPROX. 4.5 cms DIAMETER  £50 £100 

3564 SEVEN VARIOUS GOLD CHARMS  £100 £150 
3565 9 CARAT GOLD WISH BONE RING TOGETHER 

WITH A QUANTITY OF VERY FINE RINGS 
BELIEVED TO BE 9 CARAT GOLD SOME SET 
WITH COLOURED STONES  £40 £80 

3566 MISC. ITEMS INCLUDING THREE 15 CARAT 
GOLD STUDS, FOUR SOVEREIGN PENDANT 
MOUNTS, A DECORATIVE MOUNT AND 
VARIOUS EARRINGS  £50 £100 

3567 UNUSUAL SCANDINAVIAN SILVER BROOCH  £20 £40 
3568 No. Lot  £0 £0 
3569 STRING OF AMBER COLOURED BEADS  £10 £30 
3570 NECKLACE POSSIBLY AMBER JADE BEADS  £50 £100 
3571 PAIR OF 15 CARAT GOLD GENTS CUFF LINKS, 

APPROX. 7g  £150 £200 
3572 PAIR OF GENTS 15 CARAT GOLD, POSSIBLY 

ASPREY & CO. CUFF LINKS, APPROX. 10g IN 
FITTED CASE  £100 £150 

3573 PR. GENTS 9 CARAT GOLD DECO STYLE CUFF 
LINKS APPROX 6g IN KENDALS FITTED BOX  £60 £90 

3574 CASED PART SET OF GENTS COLLAR STUDS 
AND CUFF LINKS INCOMPLETE   9 CARAT 
WHITE GOLD AND BLACK ENAMEL IN ROOD 
BOX  £40 £80 

3575 PAIR OF GENTS 9 CARAT GOLD CABOCHON 
RED STONE CUFF LINKS MARKED FOR 
ASPREY’S  £100 £200 

3576 SPARE  £0 £0 
3577 SPARE  £0 £0 
3578 18 CARAT GOLD AND PLATINUM 3 STONE 

DIAMOND RING CENTRAL STONE MISSING 
TOGETHER WITH A WHITE STONE CLUSTER 
RING ON SHANK STAMPED 18K  £30 £50 

3579 PRETTY 18 CARAT GOLD DAISY SET 
DIAMOND RING, APPROX. 2.7g GROSS  £80 £120 

3580 CHUNKY MODERN RING INDISTINCTLY 
MARKED SET WITH A SINGLE DIAMOND, 
APPEARS HIGH CARAT GOLD, GROSS WEIGHT 
10.2g  £120 £160 

3581 18 CARAT GOLD SOLITAIRE DIAMOND RING 
APPROX. 5.8g GROSS  £200 £300 

3582 18 CARAT GOLD 5 STONE DIAMOND RING, 
APPROX. 3.4g GROSS  £50 £100 

3583 18 CARAT GOLD SAPPHIRE AND DIAMOND 
RING APPROX 7.7g GROSS  £200 £400 

3584 2, 9 CARAT GOLD SIGNET RINGS, approx. 7g 
gross  £50 £100 

3585 GENTS 1970S STYLE BARK EFFECT SIGNET 
RING MARKED AS 18 CARAT GOLD APPROX. 
9.6 g AND A 9 CARAT DITTO, APPROX. 11.5g  £300 £350 

3586 GENTS 9 CARAT GOLD SIGNET RING APPROX. 
5.4g  £50 £80 

3587 9 CARAT GOLD OPAL AND GARNET DRESS 
RING  £50 £100 

3588 9 CARAT GOLD RING SET WITH RED STONES, 
POSSIBLY RUBIES, APPROX. 3g GROSS  £30 £50 

3589 MODERN 18 CARAT GOLD RING SET WITH 
DIAMOND AND RUBY ‘BARS’, APPROX. 3.3g 
GROSS  £50 £100 

3590 9 CARAT GOLD DRESS RING SET WITH 3 
GARNETS AND 2 OPALS, APPROX 3.7g GROSS  £40 £60 

3591 CABOCHON GARNET RING, 9 CARAT GOLD, 
APPROX. 3.2g GROSS  £20 £40 

3592 TWO 9 CARAT GOLD RINGS, APPROX. 6.4g  £60 £90 
3593 18 CARAT GOLD SAPPHIRE AND DIAMOND 

ETERNITY RING, APPROX. 3.3g GROSS  £50 £100 
3594 GENTS 9 CARAT GOLD MASONIC SIGNET 

RING, APPROX. 5.6g  £50 £80 
3595 2, VICTORIAN TURQUOISE RINGS  £40 £80 
3596 18 CARAT GOLD RING 5 COLLET SET 

DIAMONDS, APPROX. 2.4g GROSS  £50 £100 
3597 SPARE  £0 £0 
3598 9 CARAT GOLD HEDGEHOG PENDANT 

APPROX. 4.8g  £40 £60 
3599 SPARE  £0 £0 
3600 SPARE  £0 £0 
3601 LADIES OPEN FACE POCKET WATCH 

STAMPED 10C, GROSS WEIGHT APPROX. 44g  £100 £150 
3602 LADIES POCKET WATCH WITH ENGRAVED 

GOLD CASE STAMPED 18k, ENGRAVED DIA, 
APPROX. 38 mm dia. 34.5G gross  £200 £300 

3603 GOLD OPEN FACE POCKET WATCH MARKED 
14k  £50 £100 

3604 GOLD TORC BRACELET APPROX. 13.6g  £140 £180 
3605 GOLD IDENTITY BRACELET APPROX. 42.9g, of 

middle Eastern origin and believed to be high carat 
gold  £500 £500 

3606 NECKLACE WITH NO HALLMARK BUT 
BELIEVED TO BE 9 CARAT GOLD APPROX. 6.4 
g  £80 £100 

3607 JERUSALEM PENDANT STAMPED K18 ON 
YELLOW METAL NECKLACE PENDENT IS 
APPROX 3.8g GROSS AND IS SET WITH 
GARNETS  £40 £80 

3608 BRACELET STAMPED ‘ITALY 14K’, APPROX. 
29g  £320 £360 

3609 SUBSTANTIAL 9 CARAT GOLD CURB 
NECKLACE, APPROX. 44g  £450 £550 

3610 GOLD COLOURED COIN IN PENDANT MOUNT 
DATED 1926  £10 £30 

3611 9 CARAT GOLD ST CHRISTOPHER PENDANT 
Approx. 5g  £80 £120 

3612 9 CARAT GOLD ST CHRISTOPHER, APPROX. 5g  £40 £80 
3613 YELLOW METAL NECKLACE (BELIEVED TO 

BE 9 CARAT GOLD) WITH MOUNT AND 1893 
SOVEREIGN  £550 £650 

3614 HEAVY 9 CARAT GOLD WATCH ALBERT 
HAVING A 1914 SOVEREIGN FOB, TOTAL 
GROSS WEIGHT APPROX. 69g  £900 £1,200 

3615 SPARE  £0 £0 
3616 SPARE  £0 £0 
3617 SPARE  £0 £0 
3618 1915 SOVEREIGN  £290 £320 
3619 1912 SOVEREIGN  £290 £320 
3620 1911 SOVEREIGN  £290 £320 
3621 1931 SOVEREIGN  £290 £320 
3622 VICTORIAN SOVEREIGN  £280 £320 
3623 VICTORIAN 1892 SHIELD BACK HALF 

SOVEREIGN  £80 £110 
3624 GENTS VINTAGE BLACK FACE WRISTWATCH  £40 £80 
3625 JAEGER LE COULTRE, NICKEL PLATED 

MILITARY OPEN FACED POCKET WATCH, 
WHITE DIAL WITH ARABIC NUMERALS AND 
SECONDS DIAL, CASE BACK STAMPED WITH 
CROWS FOOT AND G.S.T.P F037268, RUNS  £100 £200 

3626 LADIES JAEGER LA COULTRE 18 CARAT GOLD 
CASED WRIST WATCH, SQUARE FACE, BLACK 
DIAL WITH DIAMONDS AT 12, 3, 6 AND 9 
O’CLOCK, CASE STAMPED 140 012 1 WITH 
SERIAL NUMBER 1574650  £200 £400 

3627 GENTS VINTAGE GOLD CASED CONSUL 
WRIST WATCH, CASE BACK STAMPED 18K 
0.750  £150 £250 

3628 GENTS VINTAGE OMEGA SEAMASTER DE 
VILLE AUTOMATIC WRISTWATCH WITH 
BATON MARKERS, OMEGA STRAP  £100 £200 
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3629 2 SMALL SILVER BACKED AND PAINTED 
ENAMEL FACE WATCHES  £30 £50 

3630 A WATCH, SUPERIOR RAILWAY TIME KEEPER  £30 £50 
3631 2 POCKET WATCHES 1 WITH FACE MARKED 

A.W.W.CO WALTHAM MASS  £30 £50 
3632 LARGE ANTIQUE SILVER OPEN FACED 

POCKET WATCH BY FATTORINI AND SONS 
BRADFORD WITH CHAIN AND SILVER FOB  £50 £80 

3633 2 WORCESTER SILVER FOBS A SILVER STAMP 
COLLECTORS FORTNIGHTLY MEDAL  £20 £40 

3634 W PACKMAN, WORCESTER CORN MARKET, 
TOKEN  £5 £10 

3635 COLLECTION OF UK PRE-DECIMAL MOSTLY 
SILVER BUT TO INCLUDE A FRENCH SILVER 
JETTON AND 2 ROMAN COINS, AN 
ALEXANDRIAN TETRADRACHM AND A PHILIP 
II’ SESTERTIUS  £80 £120 

3636 MISC. SILVER AND OTHER FOBS  £10 £30 
3637 MILITARY AND OTHER BADGES INCLUDING 

SILVER  £10 £30 
3638 MISC. MILITARY AND OTHER BADGES, PINS 

ETC.  £20 £40 
3639 EARLY SILVER CADDY SPOON WITH IVORY 

HANDLE  £0 £0 
3640 SILVER TOP OVAL DRESSING TABLE POT AND 

A RUBY GLASS PERFUME BOTTLE  £10 £30 
3641 ROYAL MINT PROOF COIN SETS, 1997, 1998, 

1999, ORIGINAL PRESENTATION CASES AND 
OUTER SLEEVES  £50 £80 

3642 ROYAL MINT PRESENTATION COIN SETS, 
2001, 2002, 2004, 2006, EACH IN THEIR 
PRESENTATION CASE WITH OUTER SLEEVE  £80 £120 

3643 MISC. COMMEMORATIVE COINS INC. 3 BOXED 
1951 FESTIVAL OF BRITAIN CROWNS 
TOGETHER WITH A BERMUDA TRIANGULAR 
SILVER PROOF $3  £40 £80 

3644 PIEDFORT AND 2 OTHER SILVER PROOF 50P 
COINS IN PRESENTATION CASES  £30 £50 

3645 PIEDFORT AND 2 OTHER UK £1 SILVER PROOF 
COINS IN PRESENTATION CASES TOGETHER 
WITH A SILVER PROOF PUNT  £40 £60 

3646 PIEDFORT AND 3 OTHER SILVER PROOF £2 
COINS IN PRESENTATION CASES  £60 £90 

3647 7 VARIOUS SILVER PROOF COMMEMORATIVE 
CROWNS, EACH IN A PRESENTATION CASE  £100 £150 

3648 12 VARIOUS ROYAL MINT MILLENNIUM 
COLLECTION COINS WITH ASSOCIATED 
PAPERWORK  £120 £180 

3649 2 ROYAL MINT 2000 PRESENTATION SETS OF 
COINS, THE ‘DELUXE’ AND ‘EXECUTIVE’ 
EDITIONS, BOTH IN ORIGINAL PRESENTATION 
CASES  £50 £80 

3650 UNITED KINGDOM SILVER PROOF BRITANNIA 
COLLECTION 4 COIN SET IN PRESENTATION 
CASE, 3 COIN ROYAL AUSTRALIAN MINT 
ACCESSION SET TOGETHER WITH A FIJI 2002 
$10  £120 £160 

3651 PART OF THE ROYAL MINT MASTERPIECE 
MILLENNIUM COLLECTION OF SILVER PROOF 
COINS IN CAPSULES, 11 COINS IN TOTAL 
WITH ASSOCIATED PAPERWORK AND ROYAL 
MINT FITTED BOX  £90 £130 

3652 QUEEN ELIZABETH II GOLDEN JUBILEE 
PROOF COIN COLLECTION, 23/24 COINS IN 
TOTAL, SILVER (925 AND 999) WITH QUEEN’S 
PORTRAIT HIGHLIGHTED IN 22CT GOLD ON 
MOST OF THE COINS, WITH SPECIFICATION 
CARDS AND BOOKLET, IN ORIGINAL 
PRESENTATION BOX, NUMBERED 847 WITH 
LIFT OUT TRAYS AND PURPLE OUTER BAG 
COVER  £250 £350 

3653 ROLEX GMT MASTER 1675 'PEPSI', RARE 
MODEL HAVING WIDE PEPSI DIAL AND 
POINTED CROWN GUARDS, RECENT SERVICE, 
DOCUMENTATION INC. ORIGINAL RECEIPT  £16,000 £18,000 

 

 
 
 
 
 

Please register your e-mail address with us for 
notification of future sales.  

 
 
 

 
 


